ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
V/v báo cáo sơ kết 03 năm triển khai

Quyết định số 06/2020/QĐ-TTg ngày

21/02/2020

Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Các Phòng, Ban ngành huyện.

Thực hiện Công văn số 1053/SNGV-NV ngày 07 tháng 8 năm 2023 của

Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo sơ kết 03 năm triển khai Quyết

định số 06/2020/QĐ-TTg ngày 21/02/2020 của Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban

nhân dân huyên yêu cầu các Phòng, Ban ngành huyện và Công an huyện thực

hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo tình hình và kết quả triển khai Quyết định 06/2020/QĐ-TTg

trong giai đoạn 2020 - 2023 và kiến nghị, đề xuất các biện pháp chỉ đạo cần thiết

nhằm nâng cao hiệu quả thực hiện Quyết định 06/2020/QĐ-TTg, đáp ứng tốt

hơn yêu cầu về công tác tổ chức và quản lý hội nghị, hội thảo quốc tế (Mẫu 1

kèm theo).

2. Lập danh sách thống kê các hội nghị, hội thảo quốc tế đã tổ chức (Mẫu

2 kèm theo).

3. Thời gian báo cáo Các cơ quan, đơn vị báo cáo bằng văn bản gửi về Ủy

ban nhân dân huyện trong ngày 09 tháng 8 năm 2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn

này./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NC(T)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:43:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:35:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:35:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:35:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!